[image: image1.png]

[image: image2.emf]

 СОВЕТ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 128

от 13.09.2017 года                                                                      р.п. Романовка

О внесении изменения  в решение

Совета Романовского муниципального образования

Романовского муниципального района

Саратовской области

от 27.11.2013 года № 11

        В соответствии с Налоговым Кодексом Совет Романовского муниципального образования  Романовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

      1. Внести в  решение Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 27.11.2013 года № 11 «Об установления земельного налога» следующее изменение:

        в абзаце 5 подпункта  9 пункта 3 слово «здравоохранения» исключить.

        2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2017 года, но не ранее чем по истечению 1 месяца со дня официального опубликования настоящего решения.

         3. Настоящее решение опубликовать в « Романовском Вестнике».

Глава Романовского

  муниципального образования                                      О.В.Карпова
_1571036981.doc
[image: image1.png]